Vzduchotechnické hadice / Hadice pro vytápění a klimatizace
VENTITEC PP BETA - Hadice v doprodeji pro vytápění a
klimatizaci, -5°C až +100°C
Kód produktu: 12046
Výprodej
Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -5°C až +100°C
Materiál produktu: Polypropylen
Spirála: Bez spirály
Médium: Vzduch a prach
Vlastnosti: Velmi lehká a vysoce ohebná hadice, jemně vrubovaný vnější i vnitřní povrch. Zvýšená odolnost proti vyšší
teplotě.
Použití produktu: Vytápění a klimatizace, odsávání kouře a prachu, větrací rozvody v automobilech.
Vnitřní barva: šedivá
Vnější barva: šedivá
Vytápění a klimatizace, odsávání kouře a prachu, větrací rozvody v automobilech.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Poznámka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
032/0N0-G0100-00607
32 mm
38 mm
3 mm
38 mm
0,105 kg
100
Doprodej
m
80,30 Kč
 Lanškroun:   66,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/0N0-G0100-00607
35 mm
41 mm
3 mm
41 mm
0,11 kg
100
Doprodej
m
90,70 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/0N0-G0100-00607
40 mm
46 mm
3 mm
46 mm
0,125 kg
100
Doprodej
m
122,30 Kč
 Lanškroun:   2,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/0N0-G0100-00607
45 mm
52 mm
3,5 mm
52 mm
0,15 kg
100
Doprodej
m
134,30 Kč
 Lanškroun:   42,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0